
Gym Promotionnel 1 Femme 2018 2019

Le 06/03/2019, SALLE DE PROVENCE, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

56914892287 HEUDRE LILWENN COLLEGE SAINTE MARIE1 32.00 8.60 7.90 8.10 7.40FOUGERES

49921553681 TRECASSE ALYSSA QLE_QUIMPERLE2 31.70 8.00 8.60 7.10 8.00QUIMPERLE CEDEX

15249288849 MICHEL  VARENNE YELENN CR_BREST3 31.60 9.70 7.70 6.10 8.10BREST CEDEX 2

76574125938 AUBIN CHARLOTTE COLLEGE SAINT JOSEPH4 31.40 8.80 7.20 7.30 8.10JANZE

48513787715 LANCE LOU CR_BREST5 31.00 9.00 7.10 7.30 7.60BREST CEDEX 2

98762836596 HABLOT ALBANE COLLEGE SACRE COEUR6 30.85 7.70 7.35 7.10 8.70VANNES

31875635338 MUSIQUE MATHILDE CR_BREST7 30.80 8.60 7.50 6.60 8.10BREST CEDEX 2

79379128268 NEVEU LOLA COLLEGE SAINT JOSEPH8 30.60 8.30 6.80 8.10 7.40JANZE

96156887823 COURTOIS LOUISE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON9 30.50 8.50 6.10 7.10 8.80SAINT POL DE LEON

31722984913 COURTET EVA COLLEGE SAINT FELIX10 29.90 7.90 7.70 6.90 7.40HENNEBONT CEDEX

63282478832 RAMIER NOEMIE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...11 29.80 7.70 8.40 6.30 7.40REDON CEDEX

96187946382 MORIERES LEONIE COLLEGE SAINTE MARIE12 29.30 7.30 7.60 7.70 6.70FOUGERES

36817144967 MOAL NORAH KBT_QUIMPERLE13 29.20 7.80 8.90 5.30 7.20QUIMPERLE

62511584135 QUEMENEUR JULIETTE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON14 29.10 7.80 8.30 5.70 7.30SAINT POL DE LEON

73234865996 MARTINEZ LUCIE COLLEGE SAINT FELIX15 28.90 6.60 8.10 6.70 7.50HENNEBONT CEDEX

25124786895 SANTOLALLA MAELIE CR_BREST16 28.40 8.20 6.60 6.60 7.00BREST CEDEX 2

75665443698 MARTEL MAIWENN COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...17 28.30 6.50 7.40 6.90 7.50REDON CEDEX

52576797394 LEMARCHAND EVA COLLEGE LE SACRE COEUR18 27.50 6.90 8.30 5.20 7.10PLOERMEL CEDEX

29594795255 FORTIER KERGOURLAY BLEUENN KBT_QUIMPERLE19 27.10 7.50 6.90 5.60 7.10QUIMPERLE

45927198533 ROUHAUD ADELE COLLEGE SAINTE MARIE20 25.70 8.10 6.60 5.00 6.00FOUGERES

77319112432 ETIENNE MAIWENN COLLEGE SAINT FELIX21 25.50 7.60 7.20 4.80 5.90HENNEBONT CEDEX

44991855979 DEKKAK SARAH CR_BREST22 25.05 8.80 3.25 5.70 7.30BREST CEDEX 2

92998621534 BLOT ANAELLE CR_BREST23 24.95 7.80 5.55 5.70 5.90BREST CEDEX 2

65288718571 GOGDET JULIA COLLEGE SAINTE MARIE24 22.80 7.60 7.60 7.60 -FOUGERES

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

39527349149 NOEL LUCIE COLLEGE SAINTE MARIE1 36.30 8.80 9.10 9.40 9.00FOUGERES

21268172757 GABILLET CHARLOTTE COLLEGE SACRE COEUR2 36.20 9.10 9.20 9.10 8.80VANNES

71327923834 VIGOUROUX EMMA LDRL_LANDERNEAU3 35.90 8.90 9.40 8.40 9.20LANDERNEAU CEDEX

76118157119 BOUYER ROMANE COLLEGE SAINTE MARIE4 35.80 9.20 9.00 8.80 8.80FOUGERES

42244113728 FONTAINE LIZEA COLLEGE SAINTE MARIE5 35.40 8.30 9.40 8.90 8.80FOUGERES

58731233339 LOUIS NOEMIE COLLEGE SAINT JOSEPH6 35.10 9.00 9.10 8.40 8.60JANZE

77852577943 KAYSER-PERSON FANNY COLLEGE SACRE COEUR7 34.80 8.90 8.80 8.90 8.20VANNES

66936963173 LERAY AMELIE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...7 34.80 9.00 9.10 8.00 8.70REDON CEDEX

22662988737 MESSIER INES COLLEGE SAINTE MARIE9 34.70 8.90 8.40 8.90 8.50FOUGERES

86429679846 KEROMNES ANAELLE LDRL_LANDERNEAU10 34.30 8.50 8.40 8.60 8.80LANDERNEAU CEDEX

33632771511 PROD HOMME MARGAUX COLLEGE SAINT JOSEPH11 34.20 8.70 8.60 9.10 7.80JANZE

49961894323 BERTHO AMBRE COLLEGE SAINTE MARIE12 34.10 8.80 8.50 8.70 8.10FOUGERES

33373973848 VALLEE LILOU COLLEGE SAINTE MARIE13 34.00 8.90 8.80 7.50 8.80FOUGERES

75851447974 TROUVE BERENICE COLLEGE SAINTE MARIE14 33.70 8.80 8.50 7.90 8.50FOUGERES

57789739781 CHEVALIER ELISA COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...15 33.50 9.10 8.50 8.50 7.40REDON CEDEX

18112622919 EDET YLANE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...16 33.10 7.60 8.40 8.40 8.70REDON CEDEX

88977673876 PELLETIER ANAIS COLLEGE SAINT JOSEPH17 32.90 8.70 8.30 7.60 8.30JANZE

73491859923 DENOUAL PAULINE COLLEGE SAINTE MARIE18 32.80 8.80 6.60 8.70 8.70FOUGERES

43599745232 JOSSO JULIE COLLEGE SACRE COEUR19 32.40 7.40 7.70 8.50 8.80VANNES

26755981246 GUEGUIN--PORROT ELORA-MARIE COLLEGE SACRE COEUR20 32.00 7.80 8.10 7.40 8.70VANNES

18211535481 TOREL EMMA COLLEGE SAINTE MARIE20 32.00 8.50 7.50 7.50 8.50FOUGERES

32666538425 COROLLER JULIETTE LDRL_LANDERNEAU22 31.80 8.70 6.90 7.70 8.50LANDERNEAU CEDEX

13439729216 FREPPEL HONEY BEE LDRL_LANDERNEAU22 31.80 8.80 7.10 7.80 8.10LANDERNEAU CEDEX
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Gym Promotionnel 1 Femme 2018 2019

Le 06/03/2019, SALLE DE PROVENCE, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

99496839821 LE SECH CHARLINE COLLEGE SAINT JOSEPH24 31.50 8.20 6.50 8.90 7.90JANZE

83329371252 BARBOT ZOE COLLEGE SAINT JOSEPH25 31.20 8.60 6.70 7.70 8.20JANZE

79369426735 LE GALL LUCIE COLLEGE SACRE COEUR25 31.20 8.70 8.20 7.10 7.20VANNES

43133973764 VILLERT CAMILLE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...27 31.10 6.90 8.30 7.40 8.50REDON CEDEX

46724841857 PERRIER JULIE COLLEGE SAINTE MARIE28 30.40 7.80 7.20 7.10 8.30FOUGERES

44265785843 CHOPIN CLARISSE LDRL_LANDERNEAU29 29.00 8.40 6.70 6.60 7.30LANDERNEAU CEDEX

37311932815 LE MOUILLOUR MARIE COLLEGE SACRE COEUR30 28.70 7.70 7.40 5.50 8.10VANNES

65372988147 MOREL MANON COLLEGE SAINTE MARIE31 27.90 8.40 4.50 7.50 7.50FOUGERES

98873739865 CASTREC LEYNA LDRL_LANDERNEAU32 27.10 6.70 6.60 6.10 7.70LANDERNEAU CEDEX

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

59549994311 CASTEL FANNY ESK_CLEDER / ST POL DE LEON1 36.10 9.20 9.20 8.90 8.80SAINT POL DE LEON

15947656411 RAULT LEA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON2 35.10 8.50 8.70 9.60 8.30SAINT POL DE LEON

53258918361 PEROUAS TIFFANY LDRL_LANDERNEAU3 33.90 9.30 7.20 8.90 8.50LANDERNEAU CEDEX

32291887424 GRALL JOHANNE LDRL_LANDERNEAU4 33.50 7.80 8.30 9.10 8.30LANDERNEAU CEDEX

18152838729 LEULLIETTE RANIHEI LDRL_LANDERNEAU4 33.50 7.80 8.20 8.50 9.00LANDERNEAU CEDEX

43844242322 LE PAPE MAELA LDRL_LANDERNEAU6 32.20 8.60 6.80 8.50 8.30LANDERNEAU CEDEX

38529684267 LAMOUR ENORA LDRL_LANDERNEAU7 31.40 7.90 7.00 8.20 8.30LANDERNEAU CEDEX

39648318148 BORDRON ELISA LDRL_LANDERNEAU8 30.80 7.90 7.10 8.00 7.80LANDERNEAU CEDEX

45125436465 LEMAIRE SARAH LYCEE NOTRE DAME DU VOEU9 29.80 7.10 7.20 6.50 9.00HENNEBONT CEDEX

57921123413 LEVAUFRE MADINA LDRL_LANDERNEAU10 28.00 7.70 6.80 5.30 8.20LANDERNEAU CEDEX
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Gym Promotionnel 1 Femme 2018 2019

Le 06/03/2019, SALLE DE PROVENCE, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

EQUIPES - BENJAMINES

CR_BREST - 29-CR_A21. 93.90

POUTREASY.SAUTSOL

15249288849 MICHEL  VARENNE YELENN1. 9.70 7.70 6.10 8.10BREST CEDEX 2

48513787715 LANCE LOU2. 9.00 7.10 7.30 7.60BREST CEDEX 2

31875635338 MUSIQUE MATHILDE3. 8.60 7.50 6.60 8.10BREST CEDEX 2

25124786895 SANTOLALLA MAELIE4. 8.20 6.60 6.60 7.00BREST CEDEX 2

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A32. 90.90

POUTREASY.SAUTSOL

56914892287 HEUDRE LILWENN1. 8.60 7.90 8.10 7.40FOUGERES

96187946382 MORIERES LEONIE2. 7.30 7.60 7.70 6.70FOUGERES

45927198533 ROUHAUD ADELE3. 8.10 6.60 5.00 6.00FOUGERES

65288718571 GOGDET JULIA4. 7.60 7.60 7.60 -FOUGERES

COLLEGE SAINT FELIX - 56-SFKH_A13. 84.30

POUTREASY.SAUTSOL

31722984913 COURTET EVA1. 7.90 7.70 6.90 7.40HENNEBONT CEDEX

73234865996 MARTINEZ LUCIE2. 6.60 8.10 6.70 7.50HENNEBONT CEDEX

77319112432 ETIENNE MAIWENN3. 7.60 7.20 4.80 5.90HENNEBONT CEDEX

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A31. 108.20

POUTREASY.SAUTSOL

39527349149 NOEL LUCIE1. 8.80 9.10 9.40 9.00FOUGERES

76118157119 BOUYER ROMANE2. 9.20 9.00 8.80 8.80FOUGERES

42244113728 FONTAINE LIZEA3. 8.30 9.40 8.90 8.80FOUGERES

22662988737 MESSIER INES4. 8.90 8.40 8.90 8.50FOUGERES

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A12. 104.70

POUTREASY.SAUTSOL

21268172757 GABILLET CHARLOTTE1. 9.10 9.20 9.10 8.80VANNES

77852577943 KAYSER-PERSON FANNY2. 8.90 8.80 8.90 8.20VANNES

43599745232 JOSSO JULIE3. 7.40 7.70 8.50 8.80VANNES

26755981246 GUEGUIN--PORROT ELORA-MARIE4. 7.80 8.10 7.40 8.70VANNES

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A43. 103.60

POUTREASY.SAUTSOL

49961894323 BERTHO AMBRE1. 8.80 8.50 8.70 8.10FOUGERES

33373973848 VALLEE LILOU2. 8.90 8.80 7.50 8.80FOUGERES

75851447974 TROUVE BERENICE3. 8.80 8.50 7.90 8.50FOUGERES

73491859923 DENOUAL PAULINE4. 8.80 6.60 8.70 8.70FOUGERES

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A64. 103.60

POUTREASY.SAUTSOL

58731233339 LOUIS NOEMIE1. 9.00 9.10 8.40 8.60JANZE

33632771511 PROD HOMME MARGAUX2. 8.70 8.60 9.10 7.80JANZE

88977673876 PELLETIER ANAIS3. 8.70 8.30 7.60 8.30JANZE
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Gym Promotionnel 1 Femme 2018 2019

Le 06/03/2019, SALLE DE PROVENCE, 29 BREST

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

99496839821 LE SECH CHARLINE4. 8.20 6.50 8.90 7.90JANZE

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A25. 102.60

POUTREASY.SAUTSOL

71327923834 VIGOUROUX EMMA1. 8.90 9.40 8.40 9.20LANDERNEAU CEDEX

86429679846 KEROMNES ANAELLE2. 8.50 8.40 8.60 8.80LANDERNEAU CEDEX

13439729216 FREPPEL HONEY BEE3. 8.80 7.10 7.80 8.10LANDERNEAU CEDEX

32666538425 COROLLER JULIETTE4. 8.70 6.90 7.70 8.50LANDERNEAU CEDEX

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-LCR_A76. 102.50

POUTREASY.SAUTSOL

66936963173 LERAY AMELIE1. 9.00 9.10 8.00 8.70REDON CEDEX

57789739781 CHEVALIER ELISA2. 9.10 8.50 8.50 7.40REDON CEDEX

18112622919 EDET YLANE3. 7.60 8.40 8.40 8.70REDON CEDEX

43133973764 VILLERT CAMILLE4. 6.90 8.30 7.40 8.50REDON CEDEX

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A57. 90.30

POUTREASY.SAUTSOL

18211535481 TOREL EMMA1. 8.50 7.50 7.50 8.50FOUGERES

46724841857 PERRIER JULIE2. 7.80 7.20 7.10 8.30FOUGERES

65372988147 MOREL MANON3. 8.40 4.50 7.50 7.50FOUGERES

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A11. 101.70

POUTREASY.SAUTSOL

53258918361 PEROUAS TIFFANY1. 9.30 7.20 8.90 8.50LANDERNEAU CEDEX

32291887424 GRALL JOHANNE2. 7.80 8.30 9.10 8.30LANDERNEAU CEDEX

18152838729 LEULLIETTE RANIHEI3. 7.80 8.20 8.50 9.00LANDERNEAU CEDEX

43844242322 LE PAPE MAELA4. 8.60 6.80 8.50 8.30LANDERNEAU CEDEX

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A22. 90.20

POUTREASY.SAUTSOL

38529684267 LAMOUR ENORA1. 7.90 7.00 8.20 8.30LANDERNEAU CEDEX

39648318148 BORDRON ELISA2. 7.90 7.10 8.00 7.80LANDERNEAU CEDEX

57921123413 LEVAUFRE MADINA3. 7.70 6.80 5.30 8.20LANDERNEAU CEDEX
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